
 Uchwała Nr X / 33 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 18 września 2025 roku

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zmian wprowadzonych w trasie linii 
autobusowej nr 122

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku z 
opinią, w której pozytywnie odnosi się do wprowadzonych od 1 września 2025 r. zmian w 
linii autobusowej nr 122.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

           Piotr Mazurek



Uzasadnienie

Zmiany trasy linii autobusowej nr 122 wprowadzone 1 września 2025 r. spotkały się 
z pozytywnym odzewem mieszkańców Brzeźna.
Bezpośrednie połączenie Letnicy i Brzeźna z Zaspą, Przymorzem, Oliwą oraz Sopotem 
pozwala nie tylko mieszkańcom naszej dzielnicy, ale też turystom na swobodne 
podróżowanie komunikacją miejską do ważnych stref w trójmiejskiej przestrzeni.


